



**TRELLEBORGS SCOUTKÅR**  
Gemenskap och friluftsliv  
sedan 1911

## **Terminsprogram hösten 2018**

### **Upptäckareavdelningen Rovfåglarna**

Välkommen till en ny termin med Rovfåglarna.

Joachim, Marcus, Annika S, Helen och Annika H är ledare och Truls och Joel ledareassistenter på Rovfåglarna.

Tag med matsäck (lunch) och frukt/grönsak till våra möten. De flesta gångerna finns det möjlighet att grilla. Tips på vad man kan grilla är korv, hamburgare, köttbullespett eller grillspett. De gånger det inte finns möjlighet att grilla är det bra om scouterna har varm dryck med sig. Ett tips på varm mat när vi ej grillar är att ha korv med sig i en termos med varmt vatten. Glöm inte att skicka med barnen någon slags tång så att det går att få upp korvarna utan att bränna sig.

Som vanligt gäller kläder efter väder vi är nästan alltid ute på mötena. Scoutskjorta på och regnkläder (byxor, jacka) med eller på. Ibland händer det att scouterna blir våta om fötterna därför är det bra att lägga ner ett par extra strumpor och 3 plastpåsar (2 till fötterna och 1 till blöta strumpor) och extra vantar. Sittunderlag, mat och kläder packas i en ryggsäck. De scouter som har knivbevis kan ha sin kniv med sig i ryggsäcken.

Våra tider är 9:45-12:45 om inget annat anges. Vi vill påpeka att det är viktigt att ni **meddelar om ni inte kan komma**, rovfåglarnas mail eller på SMS till Joachim om sena hinder uppstår. Vi försöker minimera mail utskick; vi skickar inte ut mail om varje möte utan det är terminsprogrammet som gäller, men om ändringar sker kommer vi att skicka ut denna information, vid läger kommer separata inbjudningar. Länkar till samlingsplatser finns i **Grönt** nedan

Tema Superhjältar och Programmet vi hade tänkt oss denna termin är följande:

1/9 **Scoutlokal Omvägen 23** (Albäckskogen) Möjlighet finns att grilla på galler. Dagens Superhjälte Robert Baden-Powell

15/9 **Scoutlokal Omvägen 23** (Albäckskogen) **Föräldramöte** Möjlighet finns att grilla på galler. Dagens Superhjälte Föräldrarna.

28-29/9 Hajk **Häckeberga** mer information kommer. Helgens Superhjälte: Upptäckarna

13/10 **Dalabadets Parkering** Möjlighet finns att grilla på galler. Dagens Superhjälte: Utryckningspersonal.

27/10 **Scoutlokal Omvägen 23** (Albäckskogen) Möjlighet finns att grilla på galler. Dagens Superhjälte Amudsen, Livingstone, Columbo.

6/11 Kårens årsdag tid och plats kommer senare

**TRELLEBORGS SCOUTKÅR**  
Gemenskap och friluftsliv  
sedan 1911

9-11/11 Läger Trelleborgs Scoutstugan Grönby Hage

24/11 Östervångsparken Pomanagatan. Ingen möjlighet till grilla. Dagens Superhjärte: Dag Hammarsköld

2/12 Julmarknad

8/12 Scoutlokal Omvägen 23 (Albäckskogen) Möjlighet finns att grilla på galler. Dagens Superhjärte: Jultomten

Vid frågor eller ifall ni inte kan komma är det bra ifall ni hör av er till [rovfaglarna@trelleborgsscoutkar.se](mailto:rovfaglarna@trelleborgsscoutkar.se) Ta gärna ett titt på Trelleborg Scoutkårs hemsida [www.trelleborg.scout.se](http://www.trelleborg.scout.se). Där har Rovfåglarna en egen sida, man kan fylla i medlemsanmälan och man kan beställa scoutskjorta och märken mm.

Med vänliga scouthälsningar  
Annika S, Annika H, Helen, Marcus, Joachim, Truls och Joel.

Telefonnummer Rovfågelledare:  
Joachim 0733-363297